令和３年３月９日

武蔵村山市地域公共交通会議

委員  各位

武蔵村山市地域公共交通会議

会長  藤 井 敬 宏

令和２年度第３回及び第４回武蔵村山市地域公共交通会議の書面による

開催結果について（報告）

浅春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度第３回及び第４回武蔵村山市地域公共交通会議の書面によ

る開催結果について、下記のとおり御報告いたします。

記

１ 議題

   第３回会議

    ⑴ アンケート等の調査結果について

    ⑵ 調査結果に基づく課題の整理及び解決策の検討

   第４回会議

    ⑴ 市内循環バスのバス利用特典サービスの終了の可否について

２ 結果

第３回会議

 ⑵ 武蔵砂川ルート及び西ルートを廃止する方向で計画案の作成を検

討いたします。

第４回会議

 ⑴ 市内循環バスのバス利用特典サービスについて終了いたします。

委員から御意見・御質問を頂きましたので、別添資料に取りまとめて記

載し、御質問につきましては、事務局から回答を合わせて記載しました。

３ 送付資料等

   別添資料１ 第３回武蔵村山市地域公共交通会議の回答結果について

   別添資料２ 第４回武蔵村山市地域公共交通会議の回答結果について

【事務局】武蔵村山市都市整備部

交通企画・モノレール推進課

担当 竹澤・小澤

電話（042）565－1111 内線 273